

Zadavatel:

Statutární město Brno

se sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno

IČO: 44992785

Veřejná zakázka:

„Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou“

veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném podlimitním řízení podle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

dle ust. § 98 a § 99 ZZVZ

Zadavatel, statutární město Brno, obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádost č. 8 ze dne 22. 4. 2022, žádost č. 9 ze dne 26. 4. 2022, žádost č. 10 ze dne 26. 4. 2022, žádost č. 11 ze dne 26. 4. 2022 a žádost č. 12 ze dne 26. 4. 2022, dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdržené žádosti zadavatel uvádí znění dotazu a připojuje odpovídající informaci.

Žádost č. 8 ze dne 22. 4. 2022

Dotaz č. 1:

V Technické zprávě je uvedeno, že výtah má mít nosnost 1000 kg, rozměr kabiny 1100 x 1690x2100 mm, dveře 900 x 2000 mm.

Ve výpisu ostatních výrobků je ovšem uvedena nosnost max. 900 kg, rozměr kabiny 1100 x 1900x2200 mm, dveře 900 x 2100 mm.

Žádáme o vyjasnění, které hodnoty mají být dodrženy a tomu odpovídající úpravu zadávací dokumentace.

Odpověď: Zadavatel upravil text v Technické zprávě. Platí hodnoty: nosnost min. 900 kg, Vnitřní rozměry kabiny: Šířka 1100 mm, Hloubka 1900 mm, Výška 2200 mm, Rozměry dveří: 900 mm vnitřní šířka, 2100 mm vnitřní výška

Žádost č. 9 ze dne 26. 4. 2022

Dotaz č. 1:

prosíme o vysvětlení položek:

rozpočet 009.A, položka p.č. 2 ZÁMEČNÍK m 330, položka p.č. 9 hodina ks 4

rozpočet 009.B, položka p.č. 2 ZÁMEČNÍK m 10, položka p.č. 8 hodina m 50

rozpočet 009.C, položka p.č. 2 ZÁMEČNÍK m 180

rozpočet 009.D, položka p.č. 2 ZÁMEČNÍK m 50, položka p.č. 9 hodina soubor 1

Prosíme o vysvětlení obsahu položek a jejich měrného množství, žádáme o opravu soupisu prací a dodávek a jeho nového zaslání.

Odpověď: V soupisu prací nejsou uvedeny dotazované položky, žádost č. 9 nesouvisí s veřejnou zakázkou „Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou“. Na dotaz nelze odpovědět.

Žádost č. 10 ze dne 26. 4. 2022

Dotaz č. 1:

Při kontrole výkazu výměr jsme našli položku „Kabel Datový kábel UTP CAT.6 (CAT.6a)“.
V technické zprávě se ke strukturované kabeláži píše „Je navržen univerzální kabelový systém v stíněném /nestíněném provedení UTP/FTP kategorie CAT.6 (CAT.6a)“.

Jedná se o dvě různá provedení datového kabelu, přičemž cat.6 se vyrábí ve stíněném i nestíněném provedení, zatímco cat.6a pouze ve stíněném provedení. Každý samozřejmě s jinou cenou. Z dokumentace není patrné, který kabel má být naceněn, v případě kombinace obou, kolik čeho, kam...

Odpověď: Pro ocenění je platná specifikace "CAT.6" ve stíněném provedení.

Dotaz č. 2:

Dále se domníváme, že ve výkazu výměr je uvedena duplicitně montáž, a to v položkách č. 5a, 9a, 26a, 33a, 41a, 49a, 59a vše je obsaženo v položkách dílu Práce a dodávky PSV.

Odpověď: položka montáž v položkách č. 5a, 9a, 26a, 33a, 41a, 49a, 59a je zde samostatně uvedena a platí vždy pro daný díl ve kterém je uvedena, tedy položka č. 5a je montáží pro oddíl M22.1, č. 9a je montáží pro oddíl M22.2 apod. u ostatních položek montáže - vždy pro daný díl, v kterém je daná položka obsažena.

Žádost č. 11 ze dne 26. 4. 2022

Dotaz č. 1:

Ve výkazu výměr, oddíl D.1.4e EL se u položky " Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm², uložení pod omítku m 3 400,00 " (řádek 136) nepočítá celková částka. Žádáme o úpravu vzorce a poskytnutí opraveného výkazu výměr.

Odpověď: V soupisu prací byl opraven nefunkční vzorec.

Žádost č. 12 ze dne 26. 4. 2022

Dotaz č. 1:

rozpočet SO01-002

položka p.č. 12 Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb do hmotnosti přes 250 do 500 kg 0,49215 kg - jednotkové množství kg / t

položka p.č. 13 Spojovací prvky, sváry, apod. - viz. statické řešení 0,02461 kg - jednotkové množství kg / t

rozpočet SO01 - 010

položka p.č. 3 Montážní práce mobiliáře, Montáž (3,35% z ceny dodávky) 1 kus,

rozpočet SO02 - 001,

položky p.č. 18 - 22 totožné s rozpočtem SO02 - 002 položky p.č. 1 - 5

Prosíme o vysvětlení obsahu položek a jejich měrného množství, žádáme o opravu soupisu prací a dodávek a jeho nového zaslání.

Odpověď: V soupisu prací nejsou uvedeny dotazované položky, žádost č. 12 nesouvisí s veřejnou zakázkou „Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou“. Na dotaz nelze odpovědět.

Zadavatel v souvislosti s výše uvedenými změnami zveřejňuje revidovanou přílohu č.1b Výzvy – Souhrnný soupis prací se zapracovanými změnami. Soupis prací zveřejněný dne 21. 4. 2022 se tímto stává neplatným a k ocenění je nutno použít pouze Souhrnný soupis prací se zapracovanými změnami.

Dále zadavatel zveřejňuje aktualizované výkresy:

SO01-D11-001_Technicka zprava_OPRAVA2

D.1.1_407_Výpis ostatních výrobků_OPRAVA 1

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 ZZVZ současně **prodlužuje lhůtu pro podání nabídek** z 12. 5. 2022, 12:00 hod. **do 17. 5. 12:00 hod.**

za statutární město Brno
Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna